
 

 

  

 

 

 

 

Zastępca 

Komendanta Wojewódzkiego Policji 

w Gdańsku 

Gdańsk, dnia 03.11.2021 r.   

 
Znak sprawy -34/2021 

Cp.2380.1-34/2021          

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty na zadanie 1 i 16 oraz unieważnieniu 

postępowania na zadanie od 2 do 15 

 

Dotyczy: świadczenie usługi w zakresie przygotowania, dostarczenia i wydawania posiłków 

profilaktycznych dla uprawnionych pracowników cywilnych KWP w Gdańsku, KMP/KPP 

województwa pomorskiego – tryb podstawowy art. 275 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej uPzp (Dz.U.2021.1129) 

 

I. Zamawiający - KWP w Gdańsku zgodnie z art. 253 uPzp informuje, że za 

najkorzystniejszą została uznana na podstawie nw. kryteriów oceny ofert: 

cena brutto - 80%, 

urozmaicenie posiłku - 20%, 

oferta Wykonawcy: 

 

Zadanie 1 

PPHU Bartosz Kacperski 

Gdańsk 

1) Cena brutto oferty – 80 pkt  

2) Urozmaicenie posiłku - 20 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: - 100 pkt 

 

Zadanie 16 

PPHU Bartosz Kacperski 

Gdańsk 

1) Cena brutto oferty – 80 pkt  

2) Urozmaicenie posiłku - 0 pkt – z uwagi na brak zaznaczenia w formularzu asortymentowo-

cenowym ilości proponowanych zestawów, zamawiający do oceny oferty, zgodnie z zapisami 

rozdziału XXII SWZ przyjął, że Wykonawca oferuje 1 zestaw 

Łączna ilość otrzymanych punktów: - 80 pkt 

 

II. Informacja o pozostałych uczestnikach postępowania i złożonych ofertach: złożono jedną 

ofertę. 

 

III. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

 

Prawne: art. 239, ust. 1 tj. zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryterium oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Faktyczne: Wykonawca wybrany przez zamawiającego otrzymał najwyższą punktację 

spośród złożonych w ww. postępowaniu ofert. 

 

IV. Unieważnienie postepowania na zadania od 2 do 15 – uzasadnienie prawne i faktyczne: 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

Prawne: art. 255 pkt 1 tj. nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu albo żadnej oferty. 

Faktyczne: nie złożono żadnej oferty na ww. zadania. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 515 odwołanie wnosi się w terminie 5 

dni  od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 

wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej lub 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 

staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 

wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne. 

                                                                 

 

 

ZAMAWIAJĄCY 

 

KOMENDANT 

WOJEWÓDZKI POLICJI W GDAŃSKU 

Z up. Zastępca Komendanta 

Wojewódzkiego Policji w Gdańsku 

 

insp. Robert Sudenis 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporz.: Joanna Szymańska 

Tel. 47 7414766 


